

CENOVÁ NABÍDKA

22_046_N

Na provedení hydroizolační injektáže, svislé hydroizolace obvodové zdi

Kratochvílova 14, Přerov >Sanace délky 5,0m

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
3	Řez betonovou podlahou exteriéru	m	5	115	575,00
4	Bourání betonu podlahy v exteriéru	m ³	0,86	2120	1 828,50
5	Ruční výkop podél zdi, pro injektáž	m ³	4,60	950	4 370,00
6	Vybourání izolační přizdívky	m ³	4,00	135	540,00
7	Stržení stávající svislé hydroizolace	m ²	4,00	48	192,00
8	Vyspravení stěny maltou – podklad pod hydroizolaci NAI	m ²	4,00	165	660,00
9	Výkop pro betonáž vodorovného napojení hydroizolace	m ³	0,38	950	356,25
10	Injektážní vrt exteriér – práce	m	50,00	150	7 500,00
10	Injektážní vrt exteriér – interiér	m	50,00	150	7 500,00
11	Vyfoukání injektážních vrtů kompresorem	ks	100,00	17	1 700,00
12	Úklid po odvrtu	m ²	2,00	30	60,00
13	Aplikace injektážní směsi	m	100,00	65	6 500,00
14	Dodávka injektážní směsi	balení	2,50	15950	39 875,00
15	Utěsnění vrtů maltou	ks	100,00	8	800,00
16	Provedení vodorovného betonu napojení hydroizolace	m	5,00	215	1 075,00
17	Provedení náběhového klínu svislé stěny se základem	m	5,00	165	825,00
18	Penetrace pod hydroizolaci	m ²	5,50	58	319,00
19	Provedení svislé živičné izolace z asfaltových pásů	m ²	5,50	395	2 172,50
20	Dodávka + montáž svislé krycí vrstvy z nopové fólie	m ²	6,33	195	1 233,38
21	Zpětný hutněný zásyp zeminou	m ³	4,60	350	1 610,00
29	Provedení hutněného podsypu z kameniva tl. 10 cm	m ³	5,75	315	1 811,25
30	Dobetonování vybourané betonové podlahy tl. 15 cm	m ³	5,75	655	3 766,25
31	Dodávka + montáž KARI sítě do betonové podlahy	m ²	6,90	290	2 001,00
32	Dodávka + montáž propojovacích trnů pr. 10, dl. 300 mm	ks	10,00	115	1 150,00
33	Nakládka sutí	t	5,38	320	1 721,60
34	Vnitrostaveništní doprava sutí dl. >50m	t	5,38	520	2 797,60
35	Odvoz sutí na skládku	t	5,38	315	1 694,70
36	Poplatek za skládku sutí	t	5,38	340	1 829,20
37	Přesun hmot dl. > 50m , doprava	t	6,29	520	3 270,80

CENA CELKEM BEZ DPH:	99 734,03
DPH 15%	14 960,10
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	114 694,13